
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       29-09-2020 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:      7313 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

     ΘΕΜΑ: «Χορήγηση μειωμένου ωραρίου κατά μία ώρα ημερησίως για λόγους     

         φροντίδας τέκνου» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   4 4 0 Α / 2 0 2 0  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. ΚΠ16503/11-09-2020 αναγγελία πρόσληψης της 

Αραμπατζή Αιμιλίας-Αθανασίας του Σταύρου στο πλαίσιο της υλοποίησης 

της πράξης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ 36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ) / 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ με 

ημερομηνία τοποθέτησης την 14η Σεπτεμβρίου 2020 με την ειδικότητα ΤΕ 

Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας. 

2. Την υπ’ αριθμ. 7313/29-09-2020  αίτηση της Αραμπατζή Αιμιλίας-

Αθανασίας   του Σταύρου με την οποία ζητάει να της χορηγηθεί μία (1) ώρα 

μειωμένο ωράριο, να αποχωρεί μία ώρα νωρίτερα επειδή το ανήλικο τέκνο της 

είναι κάτω των 30 μηνών. 

3. Την από 29/09/2020 Υπεύθυνη Δήλωση του συζύγου της ανωτέρω ότι 

δεν κάνει χρήση μειωμένου ωραρίου. 

4. Την υπ’ αριθμ.4/37195/29-06-2020  Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ.  

                                          

Αποφασίζουμε 

     Χορηγούμε στην Αραμπατζή Αιμιλία-Αθανασία του Σταύρου ειδικότητας ΤΕ   

Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας  η οποία απασχολείται στο Δήμο μας στο πλαίσιο 

της υλοποίησης της πράξης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ 36.500 ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΚΚΠΠ) / 

ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ»  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΘΨΩΡΩ-ΣΤΟ



άδεια απουσίας για λόγους φροντίδας τέκνου   μίας (1) ώρας ημερησίως από 

29/09/2020 και μέχρι το τέκνο της να φτάσει στην ηλικία των τριάντα (30) 

μηνών ήτοι  17/03/2021.  

 

 

Το μειωμένο ωράριο που θα ακολουθήσει η ανωτέρω είναι 07.00π.μ-14.00μ.μ.          

 

                                    

Κοινοποίηση:                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

-Οικονομική υπηρεσία 

-Ενδιαφερόμενη                                            ΝΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                  

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΘΨΩΡΩ-ΣΤΟ


		2020-10-08T10:44:57+0300
	Athens




